ROUTENUBERSICHT - BURGERBUS GAUTING
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Stand: Januar 2026

Routen

Route 1:
Gauting Nord | — West

Route 2:
Gauting Sud

Route 3:
Gauting Nord I

Route 4:
Gauting Nord Ill — Ost

Gemeinsame Haltestellen mehrerer Routen

Fahrpreise:
Erwachsene 1,50 Euro
Kinder 1,00 Euro

Kinder unter 6 Jahren in Begleitung Erwachsener und
Schwerbehinderte (mit Ausweis) frei.

Fahrzeiten:
Dienstag, Donnerstag und Freitag.
An Feiertagen sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb!

Aktuelle Infomationen zum Biirgerbus finden Sie auf:
www.Gauting.de



ROUTE 1

Haltestelle

BahnhofstraBe/Rathaus
BahnhofstraBe/Bahnhof
Pippinplatz/Germeringer StraBe

Germeringer StraBe/
Waldpromenade

Waldpromenade/Karlstrae
PippinstraBe/Waldpromenade
PippinstraBe/TassilostraBe

RomerstralBe/TassilostralBe

Max-Klinger-StraBe/Waldpromenade

Unterbrunner StraBe/
Waldpromenade

AmmerseestralBe/Pentenrieder StraBe
Danziger StraBe/AmmerseestralBe

PotschenerstraBe/Danziger StraBe

Paul-Hey-StraBe/
Gunther-Caracciola-StraBe

Gartenpromenade/Ammerseestrale

Gartenpromenade/
Unterbrunner StraBe

Pippinplatz/ParkstraBe
BahnhofstraBe/Bahnhof
BahnhofstraBe/Rathaus

Tour 1 Tour 2

9.00
9.02
9.03
9.05

9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.1

9.14
9.16
9.17
9.18

9.19
9.20

9.22
9.23
9.25

Anschluss: Route 2 — stdliches Gauting

10.00
10.02
10.03
10.05

10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11

10.14
10.16
10.17
10.18

10.19
10.20

10.22
10.23
10.25

Tour 3

11.00
11.02
11.03
11.05

11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11

11.14
11.16
11.17
11.18

11.19
11.20

11.22
11.23
11.25

ROUTE 2

Haltestelle

BahnhofstraBe/Rathaus
SchulstraBe/Altenheim
Starnberger StraBe/Lidl
Reismiihler StraBe/SofienstraBe
Reismihler StraBe/Marienstral3e
Starnberger StraBe/MarienstraBe

BahnhofstraBe/Rathaus

Tour 1

9.25
9.26
9.27
9.30
9.31
9.33
9.36

Anschluss: Route 3 — nérdliches Gauting

ROUTE 3

Haltestelle

BahnhofstraBe/Rathaus
BahnhofstraBe/Bahnhof
HubertusstraBe/JagerstraBe
HubertusstraBe/BergstraBe
HubertusstraBe/NimrodstraBe

HubertusstraBe/BuchenstraBe

Tour 1

9.36
9.38
9.39
9.40
9.41
9.43

HubertusstraBe/Wolfg.-Kramer-Stra3e 9.44

BahnhofstraBe/Bahnhof
BahnhofstraBe/Rathaus

9.45
9.47

Anschluss: Route 4 — nord-6stliches Gauting

Tour 2

10.25
10.26
10.27
10.30
10.31
10.33
10.36

Tour 2

10.36
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47

ROUTE 4

Tour 3 Haltestelle Tour 1 Tour2 Tour3
11.25 BahnhofstraBe/Rathaus 9.47 10.47 11.47
11.26 GrubmuhlerfeldstraBe/Am Wirmufer 9.48 10.48 11.48
11.27 GrubmdihlerfeldstraBe/ 9.49 10.49 11.49
Am Schlosspark
11.30
GrubmiihlerfeldstraBe/ 9.50 10.50 11.50
11.31 Konrad-Engelhardt-Str.
11.33 Angerweg/Seniorenresidenz 9.52 10.52 11.52
11.36 TulpenstraBe/Fliederstrale 9.53 10.53 11.53
HangstraBe/
Konrad-Engelhardt-StraBe 9.54 10.54 11.54
HangstraBe/KreuzstraBe 9.55 10.55 11.55
BahnhofstraBe/Bahnhof 9.57 10.57 11.57
Tour 3 .
Notizen
11.36
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.47




